東北ブロック県会長会議(議事録)

H30年7月30日(金)PM l:30-

名称　仙台情報・産業プラザ6F

住所　宮城県仙台市青葉区中央1-3-11TEL O22-724-1200

1.開会挨拶

2.議題　①　全国ブロック長会議報

②　大会について(日程等)

③　ペンデング事項報告

④　その他　(課題報告、

3.閉会

出席者　各県会長(秋田県は斉藤 己代行)の6名①祭器護篤農霊
は不明の点は小田部事務局長へ確

・名称変更に伴う各種変更手続きは

終了報告は指定用紙で報告ルート

・教育部人事申請は人材基準に沿っ

②　ペンテング事項について

・宮城県組織表の件。仙北屋県会長

会として運営する旨報告があった。

議事録の提出と県協会規定の提出

六魂大会大会開催場所について次

国井県副ブロック長より要請の費

していく。

③　大会について

・東北大会は8へ9月予定(3月初

その他各県の年度日程予定は萩[

④　その他報告事項等
・6段試験(8/19福島・10/2

費用面は1回目3万円赤字、2

る事とした。

県で3月末期限までに行い

合って報告する。

指定用紙で萩田苑に申請。

り報告。宮城は総会二理事

協会本部山田先生より総会

議があり対応する。

度は山形で開催する。

面等課題については協力

へ連絡をする

完了報告。合格者は4名

目は1万円黒字。

7段試験は協会本部で行われ2

6,7段試験のやり方については

数確認、基本動作指摘箇所の提

クでも同じ要請があり協会本部

・大学選手権は関西で初開催され

で盛り上がりがあった。今後全

で各県でもOBを含めて協力を

部の設置は愛好会→同好会→部

●2020年から「ねんりんピック」

代表出すと遠征費の支援あり。

ので各県の窓口に確認必要。

・協会本部移転先が決定した。錦

6レーンの練習場もある。

・用具販売会社の新規参入は

その他

・吹矢タイマーについて改

込むようにしたい)、業者は盲

からも要請するように検討し

・福島県は来年度20周年記念を8

Q&A(12/14協会本部確認済)
・来年度からの3年次更新試験に

は来るか?・・・An s　来ま

●・・An s　各県で

次回開催日　場所はAER(今回と同じ

6F　セミナールーム

目時　3月ヲ白　戸m

/34名が合格。東北1各

験者の納得できる体制(点

)が必要である。他ブ中ソ

検討する事となった。

イウイガヤガヤルールQK

の大学に普及を進めたいの

願いする。

STEPが必要らしい。

の正式種目となったので県

019年に申請が必要となる

丁駅南口から徒歩5分。

月からの予定。

(体操のアナウンスを盛砂

いう事なので協会本部

4に予定している。

いては各県に対象者一覧表

るのか?

う。

ビルです)

-A

:00へM4:00